

willetsuses, mis temmal selgeste teada on, ja mis ilma temmata meie peale ei olle tulnud? Temma on jo meie juukse karwad ärraluggenud, ja ei lasse üht ainust neist ilma ennese tahtmata kadduda! Temma on se, kes lillikest wälja peal ehhitab, warblasi toidab, lojustele nende sõmist annab ja ka noorte kaarnatele, kes tedda appi hüawad! Neid sõnnu kuuldes läks mehhe süddames luggu äkkitselt teiseks, nagu olleksid somuksed temma waimo filmade pealt mahha langenud ja usmata mele jä ta süddame ümber ärra fullanud. Eesimeest korda, kawa aea pärrast sai ta näggu jälle rõõmsaks. Lõbbusa ja lahke melega pöras ta omma naese pole ja tännas tedda selle kawwala õppetuse eest, mis läbbi ta temma usku jälle ärratanud ja lotust Jumala peale kinnitanud, et ta jälle tännusliku süddamega wõis tunnistada:

Ellaw Jummal on mo lotus
 Ja mo ainus abbimees;
 Tru ja ustarw on ta sõbrus
 Jhhu, hinge hädda sees;
 Temmast ma usuga
 Pean kinni lõpmata!

Emma armastus.

Neljateistkümnema saea aasta kest aéal, se on nüüd peale nelja saea aasta eest, ollid ükskord Billandima tallopoead ühte nõusse heitnud: kawwalusega nende ritride ehk Saksa=ma söea=meeste peale hakkata, kes seal lossis ehk kantsis ellasid, et neid üdna ärrahukkata. Sest tallopoege kord ja kohhus olli igga aasta ühhe seatud aéal kottide sees wilja=maksu senna lossi peale nende isandatele wia, kes sedda kohhut nende peale pannud. Ja sedda puhko piddi se kasso täitmine nende tallopoegade kurja nõud aitma korda sata.

Sellepärrast ollid nad ette wõtnud, ühhel Toma päwal sures hullas lossi sisse miina, ja enne sedda igga kotti wilja sisse ühte meest ärrapeita.

Pea astusid abbimehed püsti kottide sisse, kus nende ümber willi, kui küünla rasw wormi sisse tahhi ümber, kallatud sai, meeste kaelte ümber takkid, linnad woi minud rided mässitud, ja kotti suud nenda targaste kinniseotud, et willi mitte meeste suhhu ei jose, et nad ei sa ärralämmatud ja keif targu nenda seatud, et sest kawwalast tembus ei woi kegi arro sada. Kui keif olli nenda walmis ja nisuggused sured kallid kottid reggede peale targu pandud, wennis killawoor lossi pole.